
Pregão Eletrônico - No 2023.11.01.01 - Registro de Preços

No Compras.gov.br -372023 - UASG - 981547

Estado do Ceará, Prefeitura Municipal de São Benedito/CE; Processo de Licitação
Modalidade: Pregão - Eletrônico no.2023.11.01.01. Objeto: Registro de preços para futuras
e eventuais aquisiçÕes de cestas básicas para atender demanda das famílias em situação
de vulnerabilidade através de benefícios eventuais da Secretaria do Trabalho e
Desenvolvimento Social do Município de Sáo Benedito/CE. Total de ltens Licitados: í 1 ;

informaçÕes sobre o edital a partir do dia 09 de Novembro de 2023, das 08h00min às

12h00min. Endereço: Sala da Comissão de Licitação - Rua Paulo Marques, no 378, Centro,
CEP: 62370-000, Sáo Benedito/CE ou vwvw.gov.br/compras; Entrega das Propostas: a partir

das 08h30min, no dia 09 de Novembro de 2023, no site www.gov.br/compras; Abertura das

Propostas: 23 de Novembro de 2023 às 10:00 h. no site: www.gov.br/compras São
Benedito/CE, em 08 de novembro de 2023.

govERtto ilui,llclPAL oE sÀo BEilEDlro I Grbinêt do Pr.Í.uo
Ruâ Páulo Mârquôs 378 - Cêítío - Sáo Bon.dilo Cô-{88) 362&137 I CEP 62370_0{» _ CNPJ' 07 17A-129100)1'7 4

ÍEE lc /..oü.n.ôr@ ií.smr @..ó.i.dío 6 lYint s.o6.n.dno ó tlc Mt.oÔ.n dí!c..oov!.

ffi

o



S|ASGnst-DC - DisponibilizarAviso de LicitaÉo apônas para Divulgsção

Rqgumo do Aü8o d€ Lldlsçáo--*--

08h112023,09t23

94320. ESTADO DO CEARA

Modalidad€ d6 Licitsção No da Licltação CaracteísticÉ

No da IRP

00016/2023

Lêi

oata S os/r1l2H1.

FLg N' ll[..-

No do Procêsso

2023.11.01 .01

Validade da Ata SRP

í2 mes(es)

objeto

'llpo de Licitaçâo

.M€nor Pr9ço

Equalizsção do ICMS

Coínpra Nacional

Não

lntemacional

Gê16nciadrAutorizada

NãO

Quantidadê d€ lt6ns

1'l

Data da 0ivulgâÇão

49t11t2023

Oata da Disponibilidado do Edital Data/Hora da Abortura da Licitação

A partir de 09/11/2023 às 08i00 En 2311112023 às 10100

Caracteística Modo de Dbputa

i

r.+Xi.-"1

httDsr rrww2.comDrâsnêt.oovbr/siasqnat-dc/s6cur€/disDonibllizarAüsoLicitacaoDlwloacao.do?method=disoonibilizârDivuloâcao
111

UASG Responsável

Pregão

w



2023 .11 .01 .01 - Registro de Preços
No Compras.gov.br - 372023 -

UASG - 981547
Estado do Ceará, Prefeitura Municipal de São Benêdito/CE; Processo de Licitação Modalidade: Pregão
Elêtrônico no.2023.11.01.01. Objeto: RegisÍo de preços para íuturas e eventuais aquisiçõês de cestas
básicas para atender demanda das famílias em situaçáo de vulnerabilidade através de benefícios eventuais
da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social do MunicÍpio de São Benedito/CE. Total de ltens
Licitados: 1 1; informações sobre o edital a partir do dia 09 de Novembro de 2023, das 08h00min às
12h00min. Enderego: Sala da Comissão de Licitagão - Rua Paulo Marques, n" 378, Centro, CEP:
62370-000, São Benedito/CE ou www.gov.br/compras; Entrega das Propostas: a partir das 08h30min, no
dia 09 de Novembro de 2023, no site www.gov.br/compras; Abertura das Propostas: 23 de Novembro de
2023 às 10:00 h. no site: www.gov.br/compras. São Benedito/CE, em 08 de novembro de 2023.

Luis Carneiro Machado
Pregoeiro Oficial

.§

00,
r
t

ía f,r
tr.. l i+

ts

- JrÍ_

Assinado êrôtronicamonre por: saur Lima Mac'"' 
;3,31i,*r93t;'.ii,#:,,1?lJll?i'3l"ll;33.3ir;li*?:,ir;Íír?=1'rrt' ffi

DlÁRto oFlctÀL - NúMÉRo: 35i8/2023 - 08,r112023

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - AVISO :

aDOM www.saobenedito,ce. gov,br 24t28



r.).

l)lÂItl0 Ol'lCl^L I)A tJl\,llr\0 , seçao r

Ávtso Da HoMoloGÁçlo
TOMAD D: PiEçOt M lot3.Oz,lt

Modrlidad.r loú.da d. Prcço3 n' 2023.02,It . O. Obj.!o: ConÍ.t.çâo de p.soa j!Íídica
êgptchlirada na 9rêrtaçio de 5cíviçot técnicos dê en8ênlrâÍia p,r, a p.vi,n€ntr9ão am
p.dE torcr co6 rêlu.tóÉ.nio ém lrêã3 rurak d. por.n!|rcr, .epc.ialm.nt. nà vlrà
Ca(.R, onÍom€ contr.lo d. R.páse OGl, r 91.290/2Ol . Op.r.do 107556,.51, d.
inrêrês. dâ s.oêtân. dê htr..rtrutor., obi.r e 5eryiç6 Púbkó!, no lmb4o do
Munlclplo d. Potln8i(Í, .onÍoríe d.talhâmenros cohelani.r n.í€ Édttâl E a.êros,
Eóprêsà vencedôràr relês soluçóês êm lmólert LTD^. ln§.rlra no CNPI nr 26,627169/0001
- 60, .om o vâlôr lin:l r 8lôh.l dr RS 104.339,71 (rr.rentoi e qu.tro mil ú€!.ntor . t,inti
e nove re.i, . seteír. c Lô c.nt.vd), páÉ . 9r$uç!o dos s.rulços objêto do tdh.{
convcatóao HomoloSo à tlcil.Co na toh. d. L.i nr. 8.566/9r,

Potênd/CÊ, 20 d. outeb.o d. 2013
Gtw r{ TEnónlo o[ aLE caR

lê.retáriô d. hL.êrtruúr., Obrá: . Sediços Públi.ot

PREFEITURA MTJNICIPAI" DE QUIXERAMOBIM

Avlso DE uanÀçlo
Pmclo ELEnô rco N. títo3tot2}P[tP

O PÍeao.lÍo ror.. publi@, p.Í. .onhêo@íto dc ihr.r.sàdor, qu. no
pror'mo d'. 23l1V2023, à! 09h, horáío d. Brlil'à/ot .ttara r.alr.ndo l'.'t.çlo, .uro
obl.tor icglstro d. pEÍo p.r. tutur.r . s.tuaL .qui!ita.! d. Õ.t..i.k utillr.dor .o
labdco de ú.ner ho.tuá ar a Íin dê .têndêr ú n..ê$ldad.r da s..r.t.n. do lr.balho e
Âsiíência Soclal e do tqndo M!ôlcip.l de Asrhténcr. Sei.l - tMÁS, tudo coníom.
.spêcifi(.çó.! .ôntldar nô Termô dê nderônclá cóníânt€ nô3 Ânêro, do Edlrâl o qurl
enconxaie n. íntêgre nr sedo d. conlsslo de llcltaçro, §itlad. . e!. Monsênhor S.lvilno
pinto, 707, Cênt.o, Ali!.Émobim/CEj no ê.de.eço clêrrô.i.o {w,bll.ora.b. - A(e$o
ldêntilic.do ío link -.rêr$ públi.o" . no porLl ww.tc.,c.,8ov,br. Maior.i l.íorhaçõ€r,
no .hdêr.ço .itado, @ horáno dat 08h à5 17n.

lo5r MÁc DowtL ÍaxaRÀ À2Eva00 aíEro

PREFETTURÂ MuNrcrPAL DE eurxERÉ

avtso oE ucrÍ çÀo
Pilclo algtiôt{tao llr t5l2oti

Â Comlrsào P..m.n.nt. d. Li.ilôção da P.ef.ltur. Mlnlclral d. quk .é,
localtadà ni Âu. ?ê. Zà..ri.e, 3!2, Cê.Vo ' Qeir.,é/Cg, tell88)2U2 - 1092, to.n. público
q@ ie é.@.16 à di5po5iÉo dos i .c5*do5 o Edarâl d€ Pr.3lô alêróni@ Nr oo3s/2023,
cujo obj.ro é . aqubiéô de .qú,paô.nto de pl@$ah.nt6 d. d.dô. lnot.b@rl
d.ltinrdd a mãnut.nÉo d& âtjvid.d8 do c.d8Ío úna.o no tltlêms ú.i.o d. .$Btên.ia
!oclô|, ilnto . Secétarla de Trabalho e o.renwlvimênro 5tr1.1 do Mqnlclpro de quirerá
5endo o c.dáslrâôe o dai Propoeli! âlé . dla 2317ln02a, ar oa:Ooj aà..túr. d.3
própôlt t diá 2rlu/2023 & 09100 ê lhício dô sê$ro dê dltpura d. pcí6 no dia
2ll1V202J ã ganir dôi 09:10 (Horáno dê Br.!ali.). O leÍerldo Edit.l poderá r...dqlnldo
no ê.derío .r€tíônj@ *w.iovobbmnetliciracoêt.con,b/ e no pôri.l de lirlràçôês do
ICE|ww-tc..cê.so!-brlicitâcoÚ a pàÍlr de dâD dêlta publi.aCo.

sá.tô Quitéria{t,8 dê NôÉíbro dê 1023,
vatrnroo FAf, tÀs MA6Á[HÃÊ5

S.crêúÍio dê 1.166rtutu6 é SêryIçoe uóa.os

Ne ,13, qui ô-feira, 9 de novembro de 2023

qúf,étcl,I dejd@úo d. 20r,

Prelidêln. d. comlsâô d. U.lt.Çào

PRÊFEITURA MUNICIPÂL DÊ RERIUÍAM

 vtto Dt rtttrtcaçIo
pit6lo tlEÍiôxtao t't. pt,/oUoxrzrtMt

Á PrefeltoE Mlnl.ipôl de Rê.iqt.balc[, .través da SEcREÍArlA 0[ MurllcrP l
DE toucÀçÃO, (omunl.. que ôpó. ã puhl'c.Co do avÉo d. Hoholos.Co d. t'.í.çro do
Dr.sro EEIÍôn'.o n'PE/01/010723/sMt, puDllcâd. no oou d. N' 2lr, 5.(!o ,, Pá8 238
dó dir 01lL 202r, cujo objcto é Aquitiçro dê aên!.os ôlim.núcios d.rliEdos pir.
.onposlçro d. m..ê.d. êcol.r, . s.r fo...crd. í instiiuiçõe5 de eô5i.o d. r.de públl..
do munr(lplo de R..rútah./G Íoj @nst.d. um ê(ó de diítiaçío Í.í.rcntê a numer.tao do
PÊllô Êl.trônico qoê .onrtô nô pubricação, d.5ra íorBa. eaíonrndo ô êío. Ásrú, â
panir dêrÉ dat. pasF ! !€r conrid.rôdo o srluini!: ond! 3. la: "Pí0r030323/sMt ,
Leia{ê:'Pí0V030723/5M4".

Reriurâba-ca, 8 dê Novêóbro de 2023.
FRÁNCISCO WELLINGTON VALE PIXIO

^ 

odeh.dor d€ o.lpcser

,. 
^vÉo 

ot lEtÍ çÀo
,ircIo ÉÉÍtô r@ Nr pa/ovo2!023/sEÀ

uhrdãdê adminl'trarúal stcríÀÂlA ot ÁoMlallsTMçÃo E flt{aNçÀs - n.aênie Pr.ro.rr.
e lqulpe de Ápoio . tro.ê5ío orighárlo: Pr.8lo Êlêtrónl.o Ni ,a/01/02101r/s$ - objero:
R.8i!uo d. PrÊ9ú p.râ Futur! . tt.nt!.| aqllritlo d. Pneúr cao.r.5 dê ar . ProrÊror.3
d. tuor lNoúo!) o.!ünôdos .o3 v.i.uloi Oíjcrõi. e tc.dor d.! Unid.d* ÀdnlnlslÍlllvas
do MunrdDio.,. nêriuEb./cE - Lo..ld. À.ê35o.o E(,ir.l: iu. osv.ldo Hdórlo 16m6. Nr
116 - 8.kre C.ntÉ - C[Pr 6126G0@ - idlút b. - Cq http3://bll.d&br;
ànp!://wwjê úiiàâ.c..aov.br; https://llcitacocs.tce.ce.lov.br . r!..bn.runto tlo Ôr8âo:
s..und. t sâu d.oaHooM ai lrhmm. d. l4hoon ae 17hoÉ Ldrl d. R..llt.d. d.
uorado: hno5://ôll,ra.àr ' 0.r. de 

^b.duÊr 
2al11/2021 - Bo,áro'o9h30M - P.eaóê'€:

Srml. L.d. Tàv.rêt Íôbó.

Â.núãb.{E, 3 dE rovêmbb dc 2023
úMÁ LEoA TAvaÂts ÍMtó

pRÊFÊtruRA MUNtctpAL DE saNÍÂ eulTÉRtA

^vlso 
Dt ttoMotocaçÀo E 

^Dluor(ÀçÃocoíi@iiancl^ Nr r&1,1ooa2r-sÊrltf i^
Un'dàdg Adninúrrriiv. S.c'aáÍià de lnÍàeslrulu'. e t ryi(o! Uóánor.PÍocêslo or:Sineriô:
Con@trAnLr. ^r 

PC9O1.lOO82!-sE,NtnÂ - obr.to. CONIIÂTÀCÃO 0F EMFRESÁ

tsPacrauzÁoa rM ExrcuçÃo oos slRvrços 0E coLETÁ, rMNstoÂTE 0t ntíouos
sôLrDos DoMrcrLrÁÂts, cdlETA E rRÀNsúRÍÊ DE REsíouos DE vaRR,çÀo ot vlÂs t
rocqaDouqos púsuót rNcrurNoo Á DEsrrNAçÀo rNÂ1. 6EM coMo ExFcuçÃo DE
poo. caprN^çÀo, vaRÂlcÀo I prr{rJn DE MEros.Íros, iro MuNrclpto 0t sÁJ,lrÂ
ourlÉilÂ<t. - l!rac,.: Hoíolo8.çà. . ad,vdic.çao do Bullôdo do lulBôm.nlo do

'.rpe<rNo 
prúêts rEitàbao . úc'úni.: rrovÂ coNsrRuçÔts, rficorPoR^çÓts t toca{õÉs

úRÊu ME .cnPl Nc 0J.555.70/t/000, @ . v.lor Glob.l RS 5.129 593,12 lonco mllhõ.5
dú2êdos ê vlnL h@e óllqurihent s. ndê.t. e ollo r.âi!. Ílntz. dole @htáwí)_ Darr d.
Homolor.r5ol^dJudl..çlo: 08/1Ía02! - Fund.nentatlo 1.8.1: lnclto vl, .rt. ô3, têr Fed.,.l
nr 8.666/93 ' sac rctá dolorden.dor d. Dep.És Munl.ap:l: V.rr.id. F.da5 M.a.lhr6.

PREFEITURA MUNICIPAL D€ sANÍANA DO ACARAÚ

avrso oÊ íoMolocaçÃo
pnEcÃo ELEÍiô tco ilr 16ú.50/1023-?Ê

O Ord.à.dor d. D.spêi.e da s«r.t.ria dê CULIUÀÂ, ÍURISMO, DÉSPORTO E

IúVÉNTUDÉ do M! iclpio dê Sântanâ do Âoraú, no ,!o de suaí àúibuiçàes legà6 ê,
(ontid.r.ndo h.!.r . Comieío d. Pr.aão .umprido tod.r .s .xisôn.i8 do pr...dim.nto
dÊ li.nação, cujo ôbj.ro é o Aquhição d. Mât.rlâl lducâ(vo l§ponlvo, locâção d.
tit.uruÉ ,a.à Év.ntos e d.m.ls PÍ.rt.çlo d. S.rviços d65tl.àdor a S..rêt.Íià de Cuku6,
lurlihô, o.rp..to . ruv.nrúd. do Múnklpio dr §.nt.n. do Áúrâú p.r. 3 r..lirâção do
&.nto Êorçr E$orllvâ Santâfi.ne., (oníoíme P.oj.to Íé(nko Pedagógico, !em,
HOMOIOGÂR o pr.Ent! Procso Admh'rtr.t'vo de Lkh.tlo, h. modàrúâd! PREGÀO
rttTnôNrco Ne tslo.so/!oz3.pE - scc DE cLrLTUiÂ, Tuiriúo, DtspoÍro a JuvÊNÍl,rot,
p!Í. quê p,odurâ ot d.eióor .làrd lêaàis . ,urldrôr. Atíó, no3 t.rhor d. l.gi!l!çío
vlg..rr., ío o pr.s.rk pG.$o HoMotoGÂDo .m í.wÍ do venc.doÍ, n. *tulnle
tomr: 01 .(^nLOS GIEYoSO{ AMUJO vÁs(ONCEtOt, hr(nra no CNPJ 36.61ó011/000.
8o, vênccdor. do liem 01, p.í endo !h !âlor d. riS 239,00 (Dú!Éntor e rrhla € nove
rêair), do hêm 01, Fíârêndo um v.lor dê tS 990,00 (Novêc.nro! . nov.nrá roâle), dô
Ite,n 03, p.dâr.ndo urn v.lor d! nS 99,00iÍovlnlâ . noft r..lsl, dô lt.m 0/r, peÍa!.ndô
!m v.ror d. RS U.682,00 (Onrê mil, r.irccm$ ê oiieôt e dois r.ôi5), dô ltem 05,
p.í.&ído un vôloÍ dê nS 10.620,00 {Dêr mil . rêkc.ntor . vlnt. r.âi§), dô ltem 06,
oêrí.r.ndo !õ v.lo. dê i§ 1{.65a,00 lquatore mll *E.nror c.inqucn$ e oito reá61, do
It.n 07, r..Lrêndo úm valo. dê lS 4.186,00 (Quarro mil c.nto e ohentà. se5 reah) € do
It.h 03, e.ràz.ndo rm vâlor d. f,$ 19â,00 (Cênto ê novên$ e ôito reaii) Âo tetí
.omp.t nt p..r provldên.iãr oblv.l3.

sántân. do Aca.aúlcr, 6 de .oveôbrô d. 2023
iRANCTS(O WTSLTY DÉ SOUZÁ

Avrso oE AoluDtcÀçIo
pia6,Io tlataôí{tao r. !6to.5ol202+?E

(ortorm. rurôrir.çãô dê v. v.. foi ,erlEàdr li(úllo n. modrlididê PntcÂo
ErEÍiôirlco Ne 1610 50/2023-pí . sEc. D€ clJrÍuh^, ÍuRrlMo ottroito t ruvEÀlrlJoE,
culo obi.ro é o 

^curtidô 
de M.reíâl aducalvo EsDo.rivo, Lodçào d. Ésirurua páÍ.

Ev.ntor e D.ó.it lr.rtlcilo d. seeiços deíinâdôt r S..Íêtana de aultura, Tun.mo,
t»rpo.to ê luvêntud. do MunlcÍrlo de $ntanô do Âcaraú Dara â Reallração dô ranto
Forç. E po(lvr Sanrânênrê, con,oímê Prcj.ro IéEni.o PEdâgó8lcÔlânênsê, .oníorne
Prôj.?o ladico P.d.8óíi.o. 

^rÚ5 
â anári§ê dâ, propdrôs âprê.eítadar o PrcEoêno, por

lneniúrdàd. d. seu! nêmbro5, r.$lv.u ,...4\e.êÍ .oFo vo@dor do pres.nte ceíáú.
ã Êhprês: 0l CARLO5 GltYosol! 

^n^Úlo 
VÀ5COI'J(íIOS. 'íÍrtà nô ('JPl

36-6!6.0!r0ilG80, ven.edoÉ do ltêm 01, p.íàrendo !m veJor de n9 2,9,00 {Duzeniôs e
rrinrà . n@ r..h), do lt.m 02, p.íàzendo !d v.lor d. R5 ,90,00 (Nov.cenlot. .ovenlà
re.ls), do lt m 0,, Deí.zendo ud vrlor de AS ,9,00 lNovenb e nove .eah), do lrêm 04,
o.rhêndo um Elor dê Rt 11.682,00 (Onre nil, !€ii4nio! ê oleilà . ódi E,r), ao rtem

05, @ríar.ndo um t.lo' dê (s 10.610,00loer nll ê seúcohtos € vúte 
'êaú), 

do ltêm 06,

,.rr.r.ndo um ealor d. Â$ 14.653,00 (Qu.tod. m:l *i5.ento5 e cinquê.rà c oÁo '.ôi,1. oo
rt.h 07, !êríãr.ndo uh v.ror dê iS 4.186,00 (Qr.lro hllEenlo. otr.ntã e s.r rêàú)ê do
lr.ô 08, Érfâ2.ndo !m valo. d. nS 198,00 (C.íro . nov.nt. é oko r.alt), por t.r
.Dré.nr.do .r groDorrôr m.h v.nt{.s.r n.s.r it63 prr. á Àdúiílrtração. o pres@ko

dr Dor .n.dr.do o er6ent. pro(6s ll.lt.roío, ded.r.nd@ ÁolUDlCÀoO êm .ôme dà
lmprsô v.n..dorr, .ncàrlnl.ndo os .utos com o hiíóílco do ,{ena á Erm:, vô
s..rêtárl. do Múnl.ípio de S.nt n. do A.ârâú, pÍ. sêr reconherda . vâlidade do
lulg.á.nro . bri!ôr o @6p.t.nte T.rho d. Hônolo&çro,

santa.. do Â. àúlCÊ, 6 d. nôv.óbío d. 2023
OAtíiIL MAÂCIO CAMIIO DO NÁSCIMENÍO

Pregoêto

PRÊFÊIÍURA MUNICIPAL O€ SÃO BÊNEDIIO

avtso ot uctraçÀo
pnEcÃo Da ELlliôNtao í{. toz!.t1.ot.ot

Pro..r3ô dê Li.nô(io Modalidode: P..gão dê El.rrô.i.o 
^r.208.1r.0r0r 

- ReSieso de
P.êçôs ir{ CoBp.ai.lov.br - 371023 . lJÀ5§ - 981547, Objêtor ieSirtrô d€ pr.ço! ,.r.
tutur.t ê eentuali rqlBiçô.r de ct t b{iicát par. .têndlr d.n.trd. dãs ,.ôÍlr.s om
3huàElo d. wlnêr.b'lid.d. .ü.vé5 de b.neficior ev.ntutú dô S.cr.lan. do Írabalho .
O.róvoMr.nio so.'., dô Mu^lcÍplo de Sro 8.nêdiro/cE. Totár 6e ltêrr Ltrrtàdos. 11.
infolnàçõ.s sobr. o eílral à pirtir do diã 09 d. líovlhbro dê 2023, dis o6h0omin às
l2hooô'n. Éndêrcço. S.l. d. CoFksro dê Líot.çào Rur ,.ulo MrÍoJes. nc ,74. cênrró,
CEP: 62 3 r0 O@, 5!o B.^.d o/Ct ov ww Bw hr/cômpr.3: ÉhtÍ.8à dàt oÍopoía5: a pann
d.s (ahloEin, nô dlâ 09 d. N@.6bÍo dê 2023, nô th. uw.3ov.brlcompr.sj Áb.rrurô
d8 Proporrõr 23 dê Nov.mbro d. 2023 àr lojm h, .o rtte: í/w.8d.brlcompr.r.

Sào B!n.dltô/ct, 3 dê noveôàro d. 2023
LUIS CIRNÉIRO MÀC8ÂDO

prê8o.no

PREFEtruM MUNtctpÀt" oE 5Ão GoNçaLo oo aMARANTÊ

^vllo 
ol uclrÁçlo

,iÊGÂo tlalnô rco a4l208-3nP

A Pr.goeirr do Munidpio dê 5ão Gdçâlo do AmâÍõnlê/cE, lôrn. ,üblico paÍ.
conhccimcnto do§ intêíÊ§íâdoi â êbeÍtlr, do Pr€gao EletrÔnaco Ir 044.2023-sRP, clio
oq.b é o i.rirrro d. Pr.ço3vl*.do íutu"! . 4ntú'e ,aulrl(ao d. &ulü dê 8ràv p.â
D.(l.nt s Í.rul.dor nr lil. dê .!r.r. ê p.r8 .tênd.r at ...e$id.d* d. Secrer.n. dê
SÀld. do MúnGrglo d. slo G@ç.lo do Âm.Êur./cE (Ér.lueivô oàr. rúUEpPl. Ink'ô dô
.corhrm.íro dá! proDost!5 d. ot cos. tol17l2O7, àt r7hlon'.. 0.G d. tb.nur. dôr

n,ôpôera3 dê ,rê!os. 2!/11/2013 às orhornin. Prrà .têÍo dêrtà rl.itàçro dêv.r, *'
l.vàdo.m @nrid..açao o horáno oío.l d. 6Í.ili.. o .dül .
di5poniúlr nor *Su'trrêt ítlot .l.Vón'.o3, novobbmn.r.(om b', *wwlcckSoeb'j
www.3.ôsor(rlodo.m.Íi.tê.c..8ov.br

slo Go^çàlo r,o Àm.rãnr./Ct, 3 de rrMnbro dê 202!
/.59ICA NÂIANÊ DT MOnÂIs BARAOSO

PREFEITURA MUNICIPAI- DE SENADOR POMPEU

AvlSo DE uoÍÂçlo
loM 0a Da PaEço6 Ir. §.ÍF009/20r3

^ 
comlrsro d. tictr.êo ld.rr.dâ .. Âv. Ír...Eco Fr.nç. crhbÍâia, s/À, cento.

..mun,.,.6. !âr.'esãds ouê @ d,. 17 d. no*mh,o d. 2023, àr
(É:m horàs. ioíril'dt.do.r modrl'dãde loh.d. dê P'ecos he sl. n'm9/20r3, .up obÉro í
. 6nstrucão. rElonr e revn. râ(áo de oÍ.ç:. . cr'(rdôêi sn dlvêAàe «a[oadêt do
MunÉlolô'D. S.n.dor PomDêu, Àtitv+ 0i s*r.tãn. Dê lnÊaêstrutu'á, .oiíorn€ Po,eto
b&Éô. olrtê r.t.rí.nt. d..ta D.@trc. O.útâlpod€rá ser r€tÍõdo n. ComÉ!:o d€ t,c,lôçáo
m.nd;,.6 à.lmi.. no horáío o..re.d,mc.ro ro pibl.co 6.r 03'00 ái l?'00 ro'àr ou pelo

@rt.l: httri://m! n lrrpr orl lc 
'tô( 

oet.lc.... sd. br I . Àô sit. do hLr''íDÉ
http3.//nR.Ínrdorpomleu cê{a.brl.

!É..doÍ pomp.dcE, 3 dê n@emb.o dê 2023
tosE itco 00s Á€ls RocHÂ

P.eídêôle da cPl



l.

ãê o . ü--. "Êé Éeb*.Ee-eE5g :.6

fr sfÉÊÊEEÉgçÊ§ÉÊã

,$

§§§

§F§
E Q\.Eü 

§Soêx o '!t
q.§Z
§:.F
§ §.§§ c).i§\le

8

§§§§§§§'

§§§§§§§gá

gíárurgi#ísssmssg

i§tuãffiáãâgãff#fm§ãi
oo r o I _,

e$§ §l*
Erftt*
eÊÊE ã€
ã-s E 3 E I
ã iÉÉ ãs

oôÉaJ5

3

í-
139d

H9
ÉE

$í
gã

lJ,to
ca
oJ3
d
ôI<o

urE
d,é<à
áã<g

Ê

@'í
e

,s

o
.f

É

c,
Ez
Lu

s§§
s §§
§s §

§§§s
g§§ §
§§§§,
Ê'e §§


